Финансовый отдел администрации Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

П Р И К А З

10 января 2023 года   		            г. Ядрин  		                            № 7

О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 г. № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять решение об упрощенном осуществления внутреннего финансового аудита в отношении бюджетных процедур, выполняемых в финансовом отделе администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Признать утратившим силу приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 02 августа 2022 года № 13 «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                               В.А. Облинова

[bookmark: _GoBack]